
1 

 

 
 

 

 

 

 

V Ý Z V A  K  P O D Á N Í  N A B Í D K Y  
k zadávacímu řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
Název veřejné zakázky:  

Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - 

Aktivity park – MARKETING – 

TV kampaně č. 1 
 

Základní informace  o zakázce a výběrovém řízení 

Číselné označení veřejné zakázky 
v registru zakázek města Třeboně 

378/2022 

Druh veřejné zakázky dle předmětu zakázka na služby  

Druh veřejné zakázky dle výše 
předpokládané hodnoty 

Zakázka malého rozsahu č. I (B. zadavatelé) dle Metodického 

pokynu pro výběr dodavatelů v NPPCRR 

Druh řízení 
Řízení dle Metodického pokynu pro výběr dodavatelů 

v NPPCRR  

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Třeboň 

Adresa Palackého nám. 46/II, 379 01   Třeboň 

IČ 002 47 618 

DIČ CZ 002 47 618 

Zastoupení PaedDr. Jan Váňa, starosta 

Web www.mesto-trebon.cz 

Kontaktní údaje pro veřejnou zakázku 
Kontaktní osoba Ing. Jaroslava Žemličková, referentka odboru rozvoje a investic 

Telefon (+420) 384 342 163 

Mobil (+420) 702 206 707 

E-mail jaroslava.zemlickova@mesto-trebon.cz 

 

 

Datum: 14. 7 .2022 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

Tel.: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 505   
e-mail: odbor.rozvoje@mesto-trebon.cz 



2 

Obsah 

1 Informace o předmětu veřejné zakázky ...................................................................................................... 2 

2 Zadávací dokumentace, podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ................................... 2 
3 Lhůta a místo pro podání nabídky, požadavky na způsob doručení nabídky, lhůta vázanosti nabídkou .. 2 
4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace .............................................................................................. 3 

5 Hodnotící kritéria ......................................................................................................................................... 3 
6 Další podmínky a závěrečná ustanovení .................................................................................................... 3 
 
 

1 Informace o předmětu veřejné zakázky  

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je marketing vytvořeného produktu cestovního 
ruchu „Aktivní turistické zóny u Světa – Aktivity parku“. Aktivity park bude lokalizovaný u městské pláže 
rybníku Svět podél naučné stezky Cesta kolem Světa. V Aktivity parku vznikne skatepark, který bude 
lemován asfaltovou dráhou pro kolečkové sporty, dále bude rozšířeno stávající workoutové hřiště o 
parkourové prvky, travnaté plochy budou osazeny zemními trampolínami, lanovými prvky a 
odpočinkovými plochami. Aktivity park je řešen bezbariérově. Součástí projektu je vybudování 
bezbariérového sociálního zařízení.  
 
Marketing, který je předmětem této veřejné zakázky, zahrnuje:  
1) Rozhovor v regionální televizi – 1 kampaň: 

- Delší reportáž realizovaná formou rozhovoru se zástupcem vedení města.  
- Rozhovor bude odvysílán v rámci jednoho dne minimálně 20x. 
 
- Termín kampaně – odvysílání reportáže – doba plnění zakázky: 09/2022 
 

2) Reklamní spot v regionální televizi – odvysílání ve 2 kampaních: 
- bude vyroben reklamní spot o délce min. 60 s, k natáčení použit dron 
- spot bude vysílán ve dvou měsíčních kampaních 
- v každé měsíční kampani bude reklamní spot odvysílán minimálně 750x 
- před druhou kampaní se předpokládá aktualizace spotu 

 
- Termín kampaní – odvysílání spotu – doba plnění zakázky: 03/2023 a 09/2023 
 

Projekt je doporučen k poskytnutí dotace.  
Poskytovatel dotace: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Dotační titul:  Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, 

podprogram Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu 

Číslo výzvy: 1/2022/117D72100 
Název projektu:  Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - Aktivity park 
Identifikační číslo projektu:  117D721002048 

 
Předpokládaná a maximální hodnota veřejné zakázky: 289 256,20 Kč bez DPH, 
tj. 350 000,00 Kč vč. DPH  

 
 

2 Zadávací dokumentace, podmínky přístupu či poskytnutí zadávací 
dokumentace 

Úplná zadávací dokumentace včetně příloh je přílohou této výzvy.  
 
 

3 Lhůta a místo pro podání nabídky, požadavky na způsob doručení 
nabídky, lhůta vázanosti nabídkou 

Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání 
výzvy k podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí v pátek 29. 7. 2022 v 9:00 hodin. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  




